山东省机械工业科学技术协会文件
鲁机科协〔2021〕15 号

山东省机械工业科学技术协会

关于公布 2021 年山东省机械工业科学技术奖的通知

各市机械工业主管部门、有关企业、院校、科研院所:

根据《关于组织申报 2021 年山东省机械工业科学技术

奖的通知》（鲁机科协〔2021〕2 号）文件要求，各企业、

事业单位积极申请提报，本年度共计受理项目 538 项，经省

机械工业科学技术奖评审委员会评审、表决通过，共计评定

出：一等奖 64 项，二等奖 132 项，三等奖 188 项，奖项合

计 384 项。现予以公布。

希望获奖的科技人员再接再励，为我省机械工业健康发

展，开发出更多更好的优秀产品。请获奖单位对获奖人员根

据企业的实际情况，给予适当奖励。

附件：2021 年山东省机械工业科学技术获奖项目名单

山东省机械工业科学技术协会

2021 年 8 月 16 日

山东省机械工业科学技术协会 2021 年 8月 16 日印发